АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 4 S ,  О  Л.
г. Новокубанск

Об итогах проведении предметной олимпиады по математике,
русскому языку, естествознанию и литературному чтению
для обучающихся 2 -  4-х классов в 2020-2021 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 22.02.2021 года № 92 «О
проведении предметной олимпиады по русскому языку, математике,
естествознанию и литературному чтению для обучающихся 2 - 4-х классов
в 2020-2021 учебном году» в муниципальном образовании Новокубанский
район» с 23 по 26 марта 2021 года проведен муниципальный этап предметной
олимпиады для обучающихся 2 - 4-х классов (далее Олимпиада).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа Олимпиады (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане
Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений
итоги муниципального этапа Олимпиады (приложение);

2) направить победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады
для участия в зональном этапе Олимпиады.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа Олимпиады, за работу по поддержке талантливых детей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной
и организационно -  кадроврйг^^вы  управления образования администрации
муниципального образовщ!ЙЬ;М©Ш1Су^|ский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования;»^

%:
Д.Т. Кулиева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от № / с / /

Список
победителей и призеров муниципального этапа предметной олимпиады

по математике, русскому языку, естествознанию и литературному чтению .
для обучающихся 2 - 4-х классов в 2020-2021 учебном году

Математика
№
п/п

ОУ. ФИ обучающегося класс статус Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

1 МОАУООШ № 23 ,
имени Надежды

Шабатько
г. Новокубанска

Омельченко Дамир 2 победитель Русанова Ольга Ивановна учитель
начальных классов

2 МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст. Прочноокопской

Чилингарян Хачик 2 призер Комоликова Ольга Александровна учитель
начальных классов

3 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

г. Новокубанска

Данилкин Георгий 2 призер Корчагина Марина Анатольевна учитель
начальных классов

4 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Морозов Александр 2 призер Кильтенберг Дарья Владимировна учитель
начальных классов

33 МОБУСОШ № 13
им. И.И. Зарецкого

п. Глубокого

Меликян Алина 4 призёр Таланова Вера Александровна учитель
начальных классов

34 МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст. Прочноокопской

Молчанова Аксинья 4 призёр Логутова Елена Владиславна учитель
начальных классов

35 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Филиппова Ирина 4 призёр Глазкова Тамара Алексеевна учитель
начальных классов

Естествознание
№
п/п

ОУ Ф.И. обучающегося класс статус Ф.И.О. руководителя Должность
\руководителя

36 МОАУООШ № 23
имени Надежды

Шабатько г.
Новокубанска

Омельченко Дамир 2 победитель Русанова Ольга Ивановна учитель
начальных классов

37 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака '

с. Ковалевского

Головачева Татьяна 2 призер Шувалова Наталья Анатольевна учитель
начальных классов

38 МОБУСОШ № 9
им. М.П. Бабыча

станицы Советской

Дмитриев Владимир 2 призер Бабешкина Наталья Владимировна учитель
начальных классов

39 МОАУСОШ № 14
им. В.Н. Барчана
х. Марьинского

Конышев Давид 2 призер Бондаренко Тамара Ивановна учитель
начальных классов

40 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

Сисекина Олеся 2 призёр Круглова Елена Анатольевна учитель
начальных классов

41 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

г. Новокубанска

Малыжонков Кирилл 2 призёр Корчагина Марина Анатольевна учитель
начальных классов

52 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Белобородова Анна 4 победитель Громовик Елена Викторовна учитель
начальных классов

53 МОБУСОШ № 3
им. Г.С. Сидоренко

г. Новокубанска

Меремкулова Амина 4 призер Гришина Наталья Геннадьевна учитель
начальных классов

54 МОАУООШ № 23
имени Надежды

Шабатько г.
Новокубанска

Майер Нелли 4 призёр Мякинина Виктория Владимировна учитель
начальных классов

55 МОБУСОШ № 7
им. С.Ф. Борякова

х. Кирова

Семенихина Ольга 4 призёр Пупкова Ольга Викторовна учитель
начальных классов

56 МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г. Петухова

станицы Советской

Шнякина Стефания 4 призёр Сидельникова Елена Ивановна учитель
начальных классов

57 МОАУСОШ № 8
им. А.Я. Тимова

и. Прикубайского

Карпенко Елизавета 4 призёр Шаповалова Раиса Ивановна учитель
начальных классов

Литературное чтение
№
п/п

ОУ ФИ обучающегося класс статус Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

58 МОБУСОШ № 7
им. С.Ф. Борякова

х. Кирова

Григорьев Михаил 2 победитель Голик Наталья Викторовна учитель
начальных классов

59 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

Суворов Андрей 2 победитель Круглова Елена Анатольевна учитель
начальных классов

60 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Шкуридин Владимир 2 победитель Кильтенберг Дарья Владимировна учитель
начальных классов

81 МОБУООШ № 25
им. Д.Ф. Лавриненко

п. Передового

Алтабиева Хадижат 4 призер Оцепаева Юлия Юрьевна учитель
начальных классов

82 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Дмитрова Полина 4 призёр Громовик Елена Викторовна учитель
начальных классов

83 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Белобородова Анна 4 призёр Громовик Елена Викторовна учитель
начальных классов

84 МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута

ст. Прочноокопской

Черныщук Игнат 4 призёр Логутова Елена Владиславна учитель
начальных классов

85 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

Чувичко Вероника 4 призёр Вернюк Е алина Е ригорьевна учитель
начальных классов

86 МОБУСОШ № 3
им. Г.С. Сидоренко

г. Новокубанска

Мамутова Софья 4 призёр Самсонова Антонина Валентиновна учитель
начальных классов

87 МОАУСОШ № 14 '
им. В.Н. Барчана
х. Марьинского

Барминов Денис 4 призёр Бондаренко Ирина Анатольевна учитель
начальных классов

Д.Т. Кулиева